
ZABIEG
DLA CERY EKSTREMALNIE SUCHEJ 

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU: CECHY ZABIEGU:
FOTOTYP: I-VI
INTENSYWNOŚĆ: średniogłęboki
UWAGI: złuszczanie płatkowe, 
regeneracja do 10 dni. 

PROCEDURA ZABIEGOWA:
1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY: 
Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu Pumpkin Lactic Cleanse. Nakładamy Derma-Zyme i masujemy okrężnymi 
ruchami, pobudzając cyrkulację krwi i limfy jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy.

2. ODTŁUSZCZANIE: 
Nasączonymi gazikami aplikujemy Fruit Acid Tonic. Nanosimy równomiernie na całość obszaru zabiegowego, 
delikatnie uciskając. W trakcie aplikacji może być odczuwalne pieczenie, które z czasem się wyciszy. Może pojawić 
się delisię delikatny frost.

3. PEELING: 
Zabezpieczamy znamiona i kontury. Za pomocą jałowego gazika nakładamy Lactic Acid 20% równomiernie na 
całość obszaru zabiegowego, delikatnie uciskając przy aplikacji. Czekamy do wchłonięcia. Przemywamy twarz 
Hydra Soothe Spritz i nakładamy ChronoPeptide A.

4. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU: 
Mieszamy kilka kropel (2 pompki) Antiox 18 Complex z Milk Mask i nakładamy równomiernie na całości obszaru 
zabiegowegzabiegowego. Po 20 min zmywamy maskę wodą. Mieszamy Antiox 18 Complex z Bio 53 Matrix w stosunku 1:1 i 
delikatnie wmasuj do wchłonięcia. Na koniec nakładamy krem z filtrem Daytime Defense SPF30.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:
Pumpkin Lactic Cleanse - żel myjący oparty na enzymie dyniowym. Bogactwo witamin i antyoksydantów, w szczególności 
prowitaminy A oraz beta karotenu. 

Derma-Zyme - kompleks enzymów bromelaniny i papainy - peeling enzymatyczny, zmienia swoją teksturę na 
granulowaną i zaczyna działać złuszczająco na zasadzie gommage.  

Fruit Acid Tonic - odtłuszczacz w formie lotionu oparty na alfa i beta hydroksy kwasach tj. glikolowym i salicylowym z 
dodatkiem ekstraktów rozmarynu, oregano i geranium.

LacticLactic Acid 20% - intensywne nawilżenie, rozjaśnienie i stymulacja skóry wrażliwej. Peeling dla każdego rodzaju skóry. 
Zatrzymuje wodę w warstwie rogowej naskórka, wspomaga odnowę komórkową i odbudowę kolagenu i elastyny.

Cucumber Spritz - wszechstronny lotion, który w naturalny sposób intensywnie nawilża. Wiążące wilgoć składniki 
odżywcze PCA odświeżają i rewitalizują skórę. Połączenie ciężkiej wody i innych substancji nawilżających zapewnia 
skórze odpowiednią zawartość wilgoci.

ChronoPeptide A - enkapsulowana, stabilna forma retinolu w formie aldehydu retinowego. Mniej drażniąca o silnych 
właściwościach właściwościach regenerujących i przeciwzapalnych, dzięki czemu doskonale nadaje się do wszystkich rodzajów skóry 
- w ty do skóry dojrzałej, trądzikowej i wrażliwej.

Milk Mask - maska do stosowania po peelingach chemicznych, mikrodermabrazji oraz po zabiegach laserowych. 
Doskonałe właściwości nawilżające dla cery suchej i wrażliwej. Główne składniki maski to proteiny mleka. 

Bio 53 Matrix - kompleks czynników wzrostu komórkowego, czyli rh-oligopeptide 1 przyspiesza regenerację skóry. 
Stymuluje odbudowę warstwy ochronnej skóry.

Antiox 18 Complex - ujędrniający, wzmacniający, tonizujący, silnie nawilżający, redukujący zmarszczki, przeciwutleniający 
ppreparat dla każdego rodzaju cery. 

prowitamina A, beta karoten, enzym papai, bromelaina
kwas glikolowy, kwas salicylowy, ekstrakt z rozmarynu, 
oregano, geranium, aldehyd retinowy, proteiny mleka, EGF,
oligopeptydy.
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